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"Eyxovtag vrdym:

1. Tig dwatd&erg tov apBpov 21 kot 22A tov N. 2362/95 «Ilepi Anpociov Aoyiotikov k.Aw.» (PEK
247/t.A’/27-11- 1995) énwg tpomomomnke kot copumAnpmdnke pe to v apdu. 21 kot 23 apbpa
tov N.3871/2010 (PEK 141/t.A°/17-8-2010)

2. Tig drotd&eis tov dpBpov 10A tov N. 3861/2010 (PEK 112 /1.A°/13-7-2010) énwg mpoctébnke
e o apOpo 15 tov N. 4305/2014 (PEK 237 /1.A’/31-10-2014)
3. Tnv vz, apOp. AHA/®. 40/17742/5-6-2015 gyxvrhio tov Yrovpyeiov Ecwtepik®dv kot A1OKNTIKAG

AvoouyKpOTNONG

4. To vm. apOu. 117884/B3/22-07-2015 &yypagpo g A/veng Owovourkng Atayeiptong — Tuquo A”
Extéleong Taktikov [Ipotmoroyicpov tov Y.I1O.ITAL®.,
5. Tnv apBu. 160262/T'A2/23-12-2022 Y.A. tov IIpoictauévov g N'evikng Atevbuvong

Owovopikmv Yanpeoiov Y.ITAL®. «Metafifoacn Stkaudpotog TEMKNG LTOYPUENS LE EVTOAN TOL
[poioctapévov g I'evikng AtevBuvong Owovopk®dv Yanpesuoy ........ tov Y.ITAL.®»

(PEK 6741/1.B7/27-12-2022) ko

6. Tnv apBp. 160288/A7/23-12-2022 Y.A. tov Yrnpeotakov I'pappatéa Y.ITAL®.
«Exympnon S10toKTIKOV apLodloTHTOV Kol SIKOIDOUATOS TEAKNG VTOYPAUPNS - . ... .. tov ['evikav
Apyeiov tov Kpdtovg.» (PEK 6864/t.B°/29-12-2022)

GLVTAGGOLLE TOV TOPOKAT® TivaKa Omov amekovileTal o ekteAovpevog [Ipovmoloyiondg e£68wv g
A/vong B/Buwog Exm/ong HpoBiog (@opéag 1020-206-9921900), vy 1o uiva Mdaptio 2024, mov
eEoprovvtar péow e A.Y.E.E. N. Hua6iag:

EZ0AA

AOIAPIAZMOI ONOMAZIA

MPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOIMNOIHOENTA | MAHPQOENTA

Atrolnpiwon yia
UTTEPWPIAKN
armraoxoAnon eviaiou
Hioc0oAoyiou TTANV
2120201001 EKTTAISEUTIKWV

17.996,00

0,00 0,00

Atrolnpiwon yia
UTTEPWPIAKN
amraoxoAnon
EKTTAISEUTIKWV
2120201017 gviaiou pioBoAoyiou

24.400,00

4.920,00 2.620,00

ApoiBn yvia epyacia
KOTA TIG EQIPECIMEG
NUEPEG EViaiou
2120202001 | Hio8ohoyiou

19.000,00

0,00 0,00
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EZ0AA

AOrAPIAZMOI

ONOMAZIA

MPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

NAHPQOENTA

2120207001

Mp600eTeg arOdOXEG
a1 ATTOdNUIWOEIG
HeEAWV oUuAAoYIKWV
opydvwy gviaiou
M1oBoAoyiou

93.550,00

650,00

0,00

2120211001

Atrolnpiwon yia
amaocXoAnon mépav
TOU KOVOVIKOU
wpapiou utTTaAARAWV
Trou éxouv diarebei
oTa ypa@eia
BouAeguTtwv gviaiou
Hio@oAoyiou

5.700,00

677,28

274,10

2130107001

ApoiBég wpopicBiwv
EKTTAISEUTIKWV KOl
AoITTWV TTPOCWTTWV
yla TRV TTPOcPopd
O150KTIKOU épyou

20.000,00

5.382,48

2.235,69

2130202001

ApoiBn yia epyacia
KATA TIG E§QIPETIMEG
NUEPES UTTAAARAWV
opIoHEVOU XpOVou

500,00

0,00

0,00

2130205001

MpoéoBeTeg amrodoxég
A1ré ATTONMIWOEIG
HEAwV ouAAoyikwv
opydvwv utTTaAARAWY
OpIoHEVOU XpOVOoU

5.000,00

0,00

0,00

2310401004

Emixopnynoeig o€
O.T.A. o' BaBuou yia
OXOAIKEG ETTITPOTTEG
Kal 0XOAIKEG EQOpEiEG

1.000,00

0,00

0,00

2420403001

‘E€oda nuepnoiag
armrodnuiwong
TTPOCWITIKOU

3.000,00

80,00

50,00

2420404001

‘E€oda peTakivnong
TTPOCWITIKOU

33.000,00

7.123,98

3.457,60

2420405001

‘E€oda
SiavukTépguong
TTPOCWITIKOU

4.000,00

0,00

0,00

2420407001

‘E€oda peTakivnong
a1r6/oTo EEWTEPIKO
60wV utTnpETOUV O€E
€AANVIKEG UTTNPETiEG
TOU £§WTEPIKOU

800,00

0,00

0,00

3120189001

Ayopég Aoty
HNXOaVNUATWY Kal
epyaAeiwv

3.000,00

3.000,00

3.000,00

ZYNOAA

230.946,00

21.833,74

11.637,39

O A/NTHZ A.A.E. HMAOGIAZ

AOANAZIOZ A. ANATZOIAOY
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